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2 O -08- 2018 OSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

"o-;,; załączników ............................ . 

1. Organ administracji publicznej, Zarząd Powiatu w Poznaniu 
do którego adresowana jest oferta 

2. Tryb, w którym złożono ofertę 
Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

3. Rodzaj zadania publicznego1) kultura i sztuka 

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, obywatelskiej i 
4. Tytuł zadania publicznego kulturowej poprzez dodatek specjalny „Tygodnika Powszechnego" 

poświęcony setnej rocznicy Powstania Wielkopolskiego„ 

5. Termin realizacji zadania publicznego2) 
Data 

I 
Ol października I Data 

I 
30 listopada 

rozpoczęcia 2018 r. zakończenia 2018 r. 

li. Dane oferenta (-ów) 

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz 
adres do korespondencji Ueżeli jest inny od adresu siedziby) 

Fundacja Tygodnika Powszechnego 
Fundacja - organizacja pożytku publicznego - wpisana do KRS - Rejest r Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych 

i Zawodowych, Fundacji oraz Publicznych ZOZ, Nr 0000125605, 
z siedzibą w Krakowie, ul. Wiślna 12, 31-007 Kraków 

2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w 
tym dane osób upoważnionych do Aleksander Kardyś - Prezes tel. 602226148, e-mail: fundacja@tygodnik.com.pl. 
składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. fax: 124221372 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej, www.powszech.net/fundacja 
numer faksu, adres strony internetowej) 

Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego 
realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego 

Setna rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości jest przyczynkiem do licznych przedsięwzięć 

publicystycznych i media lnych pokazujących historię niepodległej Rzeczypospolitej w różnych kontekstach 

i z różnych punktów widzenia . Wśród publikacji inspirowanych tą okazją ma znaleźć się także dodatek do jednego 

z paźdz iernikowych wydań „Tygodnika Powszechnego" poświęcony setnej rocznicy Powstania Wielkopolskiego. 

Publikacja ta ma przypomnieć Czytelnikom „Tygodnika Powszechnego" wydarzenia z jesieni i zimy 1918 roku 

kiedy to kolejne regiony i dzielnice Polski "wybijały się" na niepodległość i podkreślić, jak szczególne miejsce na 

~ym tle zajmuje Wielkopolska. Ta historycznie najstarsza dzielnica państwa polskiego była w listopadzie 1918 

roku, gdy powstawała niepodległa Rzeczpospolita, nadal prowincją państwa niemieckiego, które na froncie 

!Wschodnim nie przegrało I wojny światowej (a nawet - w pewnym sensie - ją militarnie i politycznie wygrało, 

11 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzi ałalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

2
) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 
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przynajmniej na początku 1918 roku). Aby znaleźć się w granicach powstającego państwa polskiego, 
!Wielkopolanie musieli podjąć walkę zbrojną - zaczęli ją 27 grudnia 1918 r . 

Na lamach dodatku do "Tygodnika Powszechnego" na stulecie Powstania Wielkopolskiego zamierzamy przybliżyć 
naszym czyteln ikom fenomen Wielkopolski i "wielkopo lskości" (tj. jak wyglądał ten region i jego specyfika w 
okresie zaborów i I wojny światowej), a także opowiedzieć o samym Powstaniu i jego uczestnikach (na t le 
wydarzeń, jakie m iały wówczas miejsce na ziemiach polskich), a także o tym, jak Wielkopolska fun kcjonowała 
potem jako dzielnica li RP. 

Dodatek będzie miał objętość 20 stron (16 kolumn redakcyjnych + okładka) i formę osobnego zeszytu, 
insertowanego do całego nakładu grzbietu głównego „TP". Część nakładu (nadwyżka ponad nakład „ TP" w 
M!ysokośc i 5-6 tys. egz.) będzie mogla zostać przekazania zostać przekazana do samoistnego rozpowszechniania 
m.in. przez Zarząd Powiat u w Poznaniu. 

Twórcą koncepcji redakcyjnej publikacj i oraz jej redaktorem prowadzącym będzie Wojciech Pięciak, kierownik 
działu historycznego „Tygodnika Powszechnego". 

Na lamach dodatku znajdą się m.in: 
Opowieść - reportaż historyczny o Powstaniu Wielkopolskim na t le wydarzeń, jakie miały wówczas miejsce na 

ziemiach polskich. Autor: prof. Andrzeja Chwalba (historyk z UJ, autor książek o dwudziestoleciu 
międzywojennych oraz o I wojnie światowej czy Legionach). 

Fenomen „wielkopolskości", czyli opowieść o terenie ówczesnej Wielkopolski i jej ówczesnych mieszkańcach: 
czym te tereny się charakteryzowały w okresie zaborów, czym się różniły od Galicji, Kongresówki czy tzw. ziem 
zabranych (w pierwszym oraz drugim rozbio rze). Autor: prof. Waldemar Łazuga, Poznań. 

- Powstańcy wielkopolscy: uczniowie, studenci, kobiety, dezerterzy z armii kaisera, konspiratorzy ... Kim byli? 
Reportaż historyczny; autorzy: Anna Plenzler (dziennikarka z Poznania) lub prof. Janusz Karwat (pracownik 
naukowy UAM w Poznaniu). 

Tekst o tym, jak W ielkopolska funkcjonowała w Drugiej Rzeczypospolitej, jakie było jej miejsce, czym się 

wyróżniała, jako najlepiej rozwinięty „w punkcie wyjścia" cywilizacyjnie region li RP, tj. gdy idzie o edukację i 
analfabetyzm, ,,nasycenie" szkołami czy lekarzami itd. Autor: prof. Tomasz Nałęcz. 

Przedmiotem niniejszego zadan ia jest zapewnienie i sfinansowanie przez wnioskodawcę, jako współwydawcę tej 
publikacji, jej opracowania redakcyjno-edytorskiego. 

Grupę docelową zadan ia stanowią czytelnicy „Tygodnika Powszechnego" druku oraz w wydaniach elektronicznych 
i mutacjach cyfrowych a także użytkownicy strony internetowej www.tygodnikpowszechny.pl. 

Fundacja, jako współwydawca tej publikacji, odpowiadać będzie za zapewnienie i sfinansowanie obsady osobowej 
niezbędnej dla dokonania całości prac redakcyjnych (koncepcja redakcyjna oraz projekt artystyczno-typograficzny, 
dobór i opracowanie redakcyjne tekstów) oraz edytorskich (koordynacja wydawnicza, fotoedycja, korekta, 
skład/DTP), bez zakłócania cotygodniowego rytmu pracy wydawcy „Tygodnika Poyv~zechnego", realizując w ten 
sposób swoje cele statutowej działa l ności pożytku publicznego, jakimi są: działa lność edukacyjna, wydawnicza, 
literacka i artystyczna, oraz finansowanie prac wydawniczych i redakcyjnych, a w szczególności opracowań 

publicystycznych i reporterskich, a także wpieranie rozwoju kultury i nauki chrześcijańskiej oraz chrześcijańskich 

mediów w Polsce w tym wspieranie działalności wydawniczej spółki Tygodnik Powszechny Sp. z o.o. z siedzibą 
Ml Krakowie. 

Uako wkład rzeczowy dla celów rea lizacji zadan ia wykorzystana zostanie także infrastruktura lokalowa 
i teleinformatyczna (sprzęt i oprogramowanie) wnioskodawcy oraz wydawcy „TP". 

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego 
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_.. . 
Publikacja dodatku „Tygodnika Powszechnego" na setną rocznicę Powstania Wielkopolskiego w nakładzie 50 tys. 
egzemplarzy. 
Upowszechnianie historii polskiej niepodległości i udziału Wielkopolan w jej odzyskaniu oraz wzbudzenie 
pogłębionej refleksji nad histor ią najnowszą Polski w kontekście 100-lecia jej niepodległości. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów 

istnieje możl iwość dodania kolejnych w ierszy) 

do poniesienia 
ze środków 

finansowych 
do poniesienia 

Koszt całkowity z wnioskowanej 
własnych, środków 

Lp. Rodzaj kosztu 
(zł) dotacji3l 

pochodzących z 

(zł) 
innych źródeł, 

wkładu osobowego 
lub rzeczowego4l 

(zł) 

1 
Honoraria za teksty artykułów I opracowań (umowa 

4 ooo 4 ooo o dzieło z przeniesieniem praw autorskich) 

2 
Koncepcja redakcyjna publikacji (umowa o dzieło 

1 ooo 1 ooo z przeniesieniem praw autorskich) 

3 
Honoraria I opiaty licencyjne za zdjęcia i ilustracje 

2 ooo 1 ooo (umowa o dzieło z przeniesieniem praw autorskich) 

4 
Projekt artystyczno-typograficzny (umowa o dzieło 

1 ooo 1 ooo z przeniesieniem praw autorskich) 

s Opracowanie redakcyjne i edytorskie (fotoedycja, 
2 ooo 1500 korekta, skład/DTP - umowy zlecenia) 

6 Koordynacja wydawnicza i PR (umowy zlecenia) 1500 1 ooo 

7 
Obsługa księgowo-finansowa oraz administracyjno-

1 ooo 500 prawna projektu (umowy zlecenia) 

Koszty ogółem: 12 500 10000 

Oświadczam(-y), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłączn ie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta; 
2) w ramach składaneJ oferty przewidujemy f!ebieFaRie* /niepobieranie* świadczeń pien iężnych od adresatów zadania; 
3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym 

i faktycznym; 
4) oferent*/~* składający niniejszą ofertę nie zalega ( ją)*fzalega ( ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych; 
5) oferent*/~* składający niniejszą ofertę nie zalega ( ją)*fza l ega ( ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne . 

. . . . . . f..c.iyta. .P.łac ...... . 

··--~~tiA . ····· 
(podpis osoby upoważnionej 

lub podpisy osób upoważnio 

do składania oświadczeń woli w imieniu 
oferenta) 

FUNDACJA lYOODNIKA POWSZECHNE6(1 
Z SIEDZIBĄ W KRAKOWIE 

ul. Wlślne 12 , 31 ... 007 Krakóvv 

o 

o 

1 ooo 

o 

500 

500 

500 

2 500 

Kraków, 16 sierpnia 2018 r. 

Załącznik: 

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzona za zgodność 

z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji. 

31 Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 OOO zł. 
41 W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego. 

3 


